
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х Х V I  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  19 грудня  2025 року № 349/2025 
м. Івано-Франківськ 

Про затвердження розпорядження голови 
районної державної адміністрації – 
начальникарайонної військової адміністрації 
від 08 грудня 2025 року № 166 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, “Про Державний бюджет України на 2025 
рік”, “Про правовий режим воєнного стану”, постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022 № 252“Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану” (зі змінами), рішенням районної 
ради від 20.12.2024 № 293/2024“Про районний бюджет на 2025 рік”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету, 
районна рада 

в ирішила: 

1. Затвердити розпорядження голови районної державної адміністрації – 
начальника районної військової адміністрації від 08 грудня 2025 року 
№166 “Про внесення змін до районного бюджету Івано-Франківського 
району  на 2025 рік за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 
за 11 місяців 2025 року”, щодо  збільшення доходівзагальногофонду 
районного бюджету шляхом збільшення планових показників за кодом 
бюджетної класифікації 22080400 “Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності” на суму 2 000 гривень та спрямування кошів 
загального фонду районного бюджету на збільшення видатків 
Івано-Франківської районної ради по КПКВК 0110180 “Інша діяльність у 
сфері державного управління” на виконання районної Програми для 
забезпечення виконання судових рішень, виконавчих документів та 
погашення заборгованості Івано-Франківської районної ради на 2024-
2025 роки в сумі 2 000 гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника головирайонної 
ради Л. Чекайло і постійну комісію районної ради з питань 
бюджету(М.Сеньків). 



Голова районної ради      Василь ПОПОВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення районної ради  
від 19 грудня 2025 року № 349/2025 

 



 
 


